
Strona 1 z 10 

 

Zarządzenie Nr 142/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30  września 2015 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117,              

poz. 1130 i poz. 1190) zarządza się, co następuje :     

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr  V/16/2015 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 30 stycznia 2015 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2015 rok, zmienionej : 
- zarządzeniem Nr 7/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 22/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 28/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- uchwałą Nr VII/26/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 39/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 67/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 80/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- uchwałą Nr IX/43/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 89/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 92/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 czerwca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 97/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 czerwca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XI/62/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 9 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 106/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 111/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XII/69/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 117/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 lipca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 120/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- uchwałą Nr XIII/73/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 125/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 sierpnia 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

- zarządzeniem Nr 129/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  



Strona 2 z 10 

 

- uchwałą Nr XIV/81/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 września 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 139/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 września 2015 roku    

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2015 rok o kwotę               

678.347,00 zł, do kwoty 79.390.677,83 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 678.347,00 zł, do kwoty 73.210.015,39 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 632.330,00 zł, do kwoty  

8.394.023,19 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2015 rok o kwotę                     

678.347,00 zł, do kwoty 81.550.741,83 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 678.347,00 zł, do kwoty 68.733.023,83 zł,  

 

4) w § 2 ust.  2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 632.330,00 zł, do kwoty  

8.394.023,19 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 



Strona 3 z 10 

 

 
  

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 142/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 września 2015 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) zwiększa się o 42.818,00 zł plan dotacji celowych na zadania własne (§ 2030) oraz plan 

wydatków bieżących (§ 3110) w dziale 852 rozdział 85216, z przeznaczeniem                          

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy                

o pomocy społecznej. 

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                                

nr FB-I.3111.367.2015.8 z dnia 23 września 2015 r.  

 

2) zwiększa się o 3.199,00 zł plan dotacji celowych na zadania własne (§ 2030) oraz plan 

wydatków bieżących (§ 4130) w dziale 852 rozdział 85213, z przeznaczeniem                          

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 

ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                                

nr FB-I.3111.365.2015.8 z dnia 23 września 2015 r.  

 

3) zwiększa się o 632.330,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej (§ 2010) oraz plan wydatków bieżących (§ 3110) w dziale 852 

rozdział 85212, z przeznaczeniem  na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy  

o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego                      

na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz na realizację 

zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                                

nr FB-I.3111.372.2015.3 z dnia 25 września 2015 r.  
 

4) w planie finansowym Urzędu, w dziale 750 rozdział 75095 skorygowano plany wydatków 

bieżących poprzez przesunięcie kwoty 4.000,00 zł. z §§: 4360, 4400, 4430 i 4700                 

do § 4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług związanych z monitoringiem 

wizyjnym miasta, 

 

5) na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych skorygowano plany finansowe: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80101, 80146, 80148 i 80150 oraz 

w dziale 854 w rozdziale 85401, 

b)  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101 oraz w dziale 854 w rozdziale 

85401, 

c) Szkoły Podstawowej w Hanulinie poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziałach: 80101, 80146 i 80150, 

d) Szkoły Podstawowej w Krążkowach poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101, 

e) Szkoły Podstawowej w Kierznie poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziałach: 80101 80103 i 80148,    



Strona 4 z 10 

 

f) Szkoły Podstawowej w Olszowie poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80101 i 80103 oraz w dziale 854 w rozdziale 

85401, 

g) Szkoły Podstawowej w Świbie poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80101, 80103, 80146 i 80150, 

h) Szkoły Podstawowej w Mikorzynie poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziałach: 80101 i 80150, 

i) Gimnazjum Nr 2 w Kępnie poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80110 i 80148 oraz w dziale 854 w rozdziale 

85401, 

j) Gimnazjum w Mikorzynie poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80110 i 80150, 

k) Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104,   

l) Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie poprzez przesunięcie środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104,   

m) Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie poprzez przesunięcie środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104,   

n) Przedszkola Samorządowego Hanulinie poprzez przesunięcie środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104,   

o) Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie poprzez przesunięcie środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104,   

p) Żłobka Miejskiego w Kępnie poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 853 w rozdziale 85305,   

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski



Strona 5 z 10 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2015 rok

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 7 721 705,00 678 347,00

Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z ubezpieczenia społecznego
6 170 808,00 632 330,00

2010
Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

6 109 308,00 632 330,00

Składki na ubezpieczenie zdrow otne opłacane za osoby pobierające niektóre 

św iadczenia z pomocy społecznej, niektóre św iadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.

50 172,00 3 199,00

2030 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację w łasnych zadań 

bieżących gmin (zw iązków  gmin)
17 032,00 3 199,00

Zasiłki stałe 162 076,00 42 818,00

2030 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację w łasnych zadań 

bieżących gmin (zw iązków  gmin)
162 076,00 42 818,00

78 712 330,83 678 347,00

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 142/2015                                                                     

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2015 rok.

Rozdział Po zmianie

8 400 052,00

85212 6 803 138,00

6 741 638,00

85213 53 371,00

Razem: 79 390 677,83

20 231,00

85216 204 894,00

204 894,00



Strona 6 z 10 

 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 7 472 614,00 0,00

Pozostała działalność 849 211,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 284,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 - 1 000,00

4400
Opłaty za administrow anie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażow e
7 000,00 - 750,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 - 250,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby cyw ilnej 3 000,00 - 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 329 690,74 0,00

Szkoły podstaw ow e 12 379 496,89 12 436,00

3020 Wydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń 287 083,00 32 447,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 420,00 - 40,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 7 132 781,00 - 117 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 228 147,00 112 508,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 184 106,00 - 4 050,00

4140 Wpłaty na Państw ow y Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnospraw nych 26 908,00 - 9 396,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 9 907,00 3 543,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 452 128,24 22 000,00

4260 Zakup energii 440 700,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontow ych 373 020,00 - 29 293,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 527 546,00 - 2 893,00

Oddziały przedszkolne w  szkołach podstaw ow ych 337 235,00 - 7 156,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 217 438,00 - 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 059,00 1 629,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 468,00 - 261,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 21 079,00 - 1 524,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2015 rok
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 142/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok.

Rozdział Po zmianie

7 472 614,00

75095 849 211,00

7 284,00

2 000,00

6 250,00

2 950,00

1 000,00

30 329 690,74

80101 12 391 932,89

319 530,00

9 380,00

7 015 391,00

1 340 655,00

180 056,00

17 512,00

13 450,00

474 128,24

445 700,00

343 727,00

524 653,00

80103 330 079,00

210 438,00

44 688,00

6 207,00

19 555,00



Strona 7 z 10 

 

Przedszkola 6 960 983,00 0,00

3020 Wydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń 70 800,00 - 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 3 087 542,00 156 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 676 900,00 - 83 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 97 230,00 - 18 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 6 180,00 1 320,00

4220 Zakup środków  żyw ności 318 700,00 - 3 500,00

4260 Zakup energii 270 500,00 - 11 000,00

4270 Zakup usług remontow ych 343 524,00 - 2 000,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 19 000,00 - 9 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 200,00 - 22 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 300,00 - 2 400,00

4390 Zakup usług obejmujących w ykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 500,00 - 810,00

4410 Podróże służbow e krajow e 3 000,00 - 2 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów  jednostek samorządu terytorialnego 14 400,00 - 2 100,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby cyw ilnej 2 300,00 1 800,00

Gimnazja 6 612 270,85 - 17 071,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 4 114 098,00 3 056,00

4140 Wpłaty na Państw ow y Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnospraw nych 10 000,00 - 1 365,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 283 347,00 - 18 762,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 133 196,00 0,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 6 542,00 - 262,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 702,00 1 062,00

4410 Podróże służbow e krajow e 6 050,00 - 279,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby cyw ilnej 36 902,00 - 521,00

Stołów ki szkolne i przedszkolne 873 130,00 3 578,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 293 808,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 525,00 4 906,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 850,00 - 3 260,00

4220 Zakup środków  żyw ności 281 800,00 2 000,00

80104 6 960 983,00

67 800,00

3 244 032,00

593 900,00

78 730,00

7 500,00

315 200,00

259 500,00

341 524,00

9 800,00

93 100,00

13 900,00

3 690,00

1 000,00

12 300,00

4 100,00

80110 6 595 199,85

4 117 154,00

8 635,00

264 585,00

80146 133 196,00

6 280,00

78 764,00

5 771,00

36 381,00

80148 876 708,00

293 808,00

49 431,00

4 590,00

283 800,00



Strona 8 z 10 

 

4260 Zakup energii 74 820,00 - 55,00

4270 Zakup usług remontow ych 5 500,00 200,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 1 400,00 - 300,00

4400
Opłaty za administrow anie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażow e
16 000,00 - 1 000,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 13 836,00 1 087,00

Realizacja zadań w ymagających stosow ania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w  szkołach podstaw ow ych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilow anych i szkołach zaw odow ych 

oraz szkołach artystycznych

1 281 807,00 8 213,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 993 009,00 - 19 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 274,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 835,00 3,00

4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 17 852,00 355,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 59 737,00 27 635,00

852 Pomoc społeczna 12 106 359,00 678 347,00

Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z ubezpieczenia społecznego
6 186 494,00 632 330,00

3110 Św iadczenia społeczne 5 693 368,00 632 330,00

Składki na ubezpieczenie zdrow otne opłacane za osoby pobierające niektóre 

św iadczenia z pomocy społecznej, niektóre św iadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.

56 994,00 3 199,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 56 994,00 3 199,00

Zasiłki stałe 230 876,00 42 818,00

3110 Św iadczenia społeczne 230 876,00 42 818,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 3 653 180,00 0,00

Żłobki 3 205 460,00 0,00

4260 Zakup energii 68 500,00 - 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 2 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 611 687,00 0,00

Św ietlice szkolne 488 000,00 0,00

3020 Wydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń 1 054,00 - 493,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 349 542,00 - 1 565,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 207,00 2 740,00

74 765,00

5 700,00

1 100,00

15 000,00

14 923,00

80150 1 290 020,00

973 229,00

180 274,00

25 838,00

18 207,00

87 372,00

12 784 706,00

85212 6 818 824,00

6 325 698,00

85213 60 193,00

60 193,00

85216 273 694,00

273 694,00

3 653 180,00

85305 3 205 460,00

66 000,00

42 500,00

611 687,00

85401 488 000,00

561,00

347 977,00

58 947,00



Strona 9 z 10 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 201,00 - 418,00

4140 Wpłaty na Państw ow y Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnospraw nych 2 704,00 - 180,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 7 000,00 - 135,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 31 020,00 51,00

80 872 394,83 678 347,00

8 783,00

2 524,00

6 865,00

31 071,00

Razem: 81 550 741,83



Strona 10 z 10 

 

na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 966 856,00 632 330,00 7 599 186,00

85212
Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z ubezpieczenia społecznego
6 109 308,00 632 330,00 6 741 638,00

2010
Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

6 109 308,00 632 330,00 6 741 638,00

7 761 693,19 632 330,00 8 394 023,19

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 966 856,00 632 330,00 7 599 186,00

85212
Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z ubezpieczenia społecznego
6 109 308,00 632 330,00 6 741 638,00

3110 Św iadczenia społeczne 5 693 368,00 632 330,00 6 325 698,00

7 761 693,19 632 330,00 8 394 023,19Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 142/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2015 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok

Zmiany w planie wydatków

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                     na 2011 rok

Zmiany w planie dotacji celowych

 


